

Havemann Advokataktieselskab
Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 89 07 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havemann Advokataktieselskab Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 26 89 07 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Christiani Havemann Søren Dines Larsen Mikael Skytte Thorstholm
Direktion	Michael Christiani Havemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed med juridisk rådgivning(www.advo.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.464.354 kr. mod 10.560.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.044.145 kr. mod 2.324.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.464.354	10.560.556
1 Personaleomkostninger	-9.194.858	-7.186.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.565	-135.870
Andre driftsomkostninger	-183.583	-146.210
Driftsresultat	3.941.348	3.092.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-168	-8.565
2 Andre finansielle indtægter	165.657	129.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.378	-44.794
Resultat før skat	4.033.459	3.168.416
Skat af årets resultat	-989.314	-843.499
Årets resultat	3.044.145	2.324.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168	-8.565
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	44.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666.518
Disponeret i alt	3.044.145	2.324.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.059.355	787.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.355</u>	<u>787.703</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	642.254	642.422
Deposita	150.883	141.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>793.137</u>	<u>783.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.852.492</u>	<u>1.571.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.009.034	2.517.159
Igangværende arbejder for fremmed regning	547.815	1.116.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.857.947	4.223.869
Andre tilgodehavender	431.587	73.760
Periodeafgrænsningsposter	142.784	169.853
Tilgodehavender i alt	<u>8.989.167</u>	<u>8.101.298</u>
4 Likvide beholdninger	<u>911.970</u>	<u>329.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.901.137</u>	<u>8.430.627</u>
Aktiver i alt	<u>11.753.629</u>	<u>10.002.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.254	142.422
7 Overført resultat	2.442.347	2.398.033
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.334.601</u>	<u>6.290.455</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.000	430.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>310.000</u>	<u>430.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.000	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.652	627.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.101.892	858.594
Anden gæld	3.142.826	1.519.281
Periodeafgrænsningsposter	88.658	126.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.109.028</u>	<u>3.281.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.109.028</u>	<u>3.281.773</u>
Passiver i alt	<u>11.753.629</u>	<u>10.002.228</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.044.860	7.029.728
Pensioner	1.100.008	100.008
Andre omkostninger til social sikring	18.935	19.503
Personalemkostninger i øvrigt	31.055	36.809
	<u>9.194.858</u>	<u>7.186.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter af mellemregning, Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab	135.000	123.000
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.969	6.347
Renter, Klientkonto	6.688	0
	<u>165.657</u>	<u>129.347</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.600	18.200
Andre finansielle omkostninger	54.778	26.594
	<u>73.378</u>	<u>44.794</u>
4. Likvide beholdninger		
Likvide midler	9.886.997	1.746.615
Heraf klientkontotilsvar, indestående på klientbankkonti	-8.975.027	-1.417.286
	<u>911.970</u>	<u>329.329</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	142.422	150.987
Resultatandel	-168	-8.565
	<u>142.254</u>	<u>142.422</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.398.034	3.064.551
Årets overførte overskud eller underskud	44.313	-666.518
	<u>2.442.347</u>	<u>2.398.033</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	5.242.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-5.242.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca 48.000 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Herved forpligter selskabet sig til at betale 382 t.kr. i opsigelsesperioden.

Til sikkerhed overfor udlån er der af bankforbindelse stillet betalingsgaranti på 239 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.